«Kak noBbICUTb 3P (PEKTUBHOCTL
pa3mMelleHna Ha NpancoBbIX nroLwaaKkax?

nba bonTtHeB
MeHeKep Mo nNpoaBuMKEHMIO NpoekTa « ToBapbi@Mail.Ru»

omail.ru



@mail.ru

Onpoc nokynarteneu (Data Insight, anpenb 2011)

Kak Bbl BbibUpanu marasmH, B KOTOPOM COBEPLLU/IN MOCNAEAHIOH

NOKYnKy [B UHTepHeTe]?

2,1%

W uepe3 nouck B NHTepHeTe

B No pekoMeHAauMam
POACTBEHHUKOB, Apy3ei

M Bbibpan marasuH, B KOTOPOM
NoKynan paHee

W yepe3 AHpekc.Mapket

O yepes3 gpyrme cucrembl NoOUCKa
TOBapoOB U MarasmHoB

B no pekname B NHTepHeTe uan
3N1EKTPOHHOM nouTe

Bblbpan marasuH, HasBaHue
KOTOPOTO Ha Cayxy

M no pekname B 1B, npecce u .4,




anst 51% oHNauH-NOKYNoK MmarasvH
BblOMpaeTca Yepe3 NoOMCK Unu
aFperaTop ToBapHbLIX NpeanoXxeHnu.




@mail.ru

BepHbIK NyTb

Hago ObICTPo nonyynTb
KITMEHTOB MO 4OCTYMHOWU
ueHe?

ToBapHble arperatopbl XayT
Bac.

Pasmvectunucob?
3akasbl nownm?

TOBAPbI@mail.ru

CPABHEHME UEH B WHTEPHET-MATA3HHAX
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XXun3Hb yaanaco!
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TemnepaTtypa no 6onbHULE

B cpegHem marasuH TpaTtuT Ha npueriedeHne tpaduka 3-5% ot
obopoTa.

earperatopbl 25-35%
*KOHTEKCTHaA peknama 25-35%
*SEQO 30-50%

CpenHasi KoHBepcusa Tpadmka ¢ npamncoBbix nnowagok — 1%.

20% marasmHoB nmeroT KoHBepcuio 2% u BbiLe!
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Kak NoBbICUTb KOHBEPCUIO N ONTUMUN3NPOBATL
pacxoabl?

* ACneKTbl [OBepUs NokynaTeneu
« CTparernsa ueHoobpasoBaHUs
* YnpaBneHne CTOMMOCTbIO KInKa
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310pOBast KOHKYPCHIUS

[lorkHa cTponTbCA Ha npaege




Rin, Wiang " W

Kﬂl’O"leB?J/e (baKTOpl:ﬂ AdOoBepUusA n0Kyl1aTeneﬁ
b
5%

®OT3blBbl MNOKYNaTenen
®ANUTENbHOCTL PaboTbl Ha pbiHKe
_Hanu4ue cepmcpraTos
npon3soauTenen
369AeTansHasn WHbopMaumra o
TOBape 1 Hanu4uu
_ KOMMeHTapu1 marasuHa K
OT3bIBaM
_Hanuuue 0thhNanHOBLIX TOYEK
npoaax
L Hanu4ve KOHTaKTHOM
UH(opMaunu
®MONYNAPHOCTL Mara3uHa

6%

7%

2104
torg.mail.ru
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[Mopa BbIUTU U3 TeHu!

1. YKaxute agpec marasmHa nnm To4Kn camMoBbLIBO3a

25 900 py®. 8 Hannumm 8 APPLE-HOUSE RU ¢yt 70 7% 710730l HanucaTb OT3bIB
Hocraeka: B r. Mockea — 300 py6.

- [Tpoyeccop Apple A5 vactortoit 1000 ml'y - 512 MB RAM - ®new-namaTte, 40CTYNHAA NONb3(
Bce npeanoxeHua marasuHa 2

i Apple iIPhone 4S 16 Gb Black (YepHbii)

Apple iPhone 4S 16Gb benuiii (White)
26 200 py®. 8 Hannuum B www KupilSlona.ru

Hocraeka: B r. Mockea — 280 pyb., BoamoXeH CamMOBLIBO3

¢ Mockea. Nesa Tonctoro. o 5/1. kopn. 1 Bce npeanoxesns marasuua 2

B

WW R W W 52 013biBa Hanucartb OT3bIB
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[Mopa BbIUTU U3 TeHu!

2. He bonTechb pas3roBapmuBaTb C |tk @os7oies mis

TechHome.ru (495) 775-8047 wmmwii 3,30 7

I-I OKyrI aTeJ-I e M ! TexHocuna (495) 777-8777 4,08 .7
° TenecbOH Necatoe uamepesne (495) 660-0012  mwwi 1,73 7
e  CunbHOE BRMSIHME Ha oo B

oro (495) 229-5653  mmmm 4,8 7

KOHBEPCUIO A4Sl AOPOrUX U > o R o
TEXHUYECKN CIOXHbIX P S
TOBapoOB Storr.ru (495) 287-9988  mummi: 4,23

° Mecce H,D,H(epbl OLDI Computers (495) 221-1111  wmn. 4,42 7
Runmouse.ru - nn 1,777

*  OHNanH-KOHCYNbTaHT
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3. CpaoenaTb OpYXeCTBEHHbIN N NOHATHLIN MHTEPdEUC canTa

N 3aKasa;
4. [laTb HaUTW OTBETLI NOKyNaTesito Ha ero BOMpocChLl Ha cante

[0 3aKaaa.
5. OnepaTuBHbIA KOHTAKT C NOKynaTenem.
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TunNnYyHble OWNOKN pasmeLLeHUs

* OTCYTCTBME KapTUHOK, ONUCaHUs ToBapa, HEKOPPEKTHOE

HOVTGVK Asus K53E (15 LED/ Core i5 2450M 2500MHz/ 4096Mb/ HDD
E 500Gb/ Intel HD Graphics 3000 64+1632Mb) MS Windows 7 Home ...

23 200 py®O. 8 Hanuunm B @ HOTUK & o s 442 ot3biBa  HanucaTb OT3bIB

Hocraeka: B r. Mockea — 300 py6., BoamoxeH camoBbIBO3

Kog npouasogutena: 90N3CADS4W2G29RD13AY

[apaHTUA NPON3BOANTENA.

Asus K53E (90N3CADS4W2G29RD13AY) Intel Core i5 Sandy Bridge 2500Mhz ( MHz 3 Mb
Cache), 4096 Mb DDR3-1333MI'y, 500 Gb (5400 rpm).... ewe

¢ Mockea. yn_Twnaposckoro. . 68 kopn. 1 Bce agpeca Bce npeanoxesus maraauua 7

Asus K53E (3ON3CADS54W2D13RD13AY)
E 21 000 py®6. 8 Hanuunun B @ OZON.ru ¢ 7777 2581 0736l HanWCaTh OT3bIB

[Hocraeka: B r. Mockea — BecnnaTtHo, BO3MOXEH CaMOBLIBO3

Kog npouasogutena: 90N3CAD54W2D13RD13AY

lapaHTMA Npon3soguTENA.
@ Mockea. yn Teepckan. a. 7 Bce anpeca Bce npeanoxenus mMaraauHa 3

M HOBWHKE i s

ot 16 737 po 27 848 py6.

Celeron / Core i3 / Core 15 / Pentium, 150(
Fi, Bluetooth (onunoHansHo)

Llensl 339 Moaudwukaumm 39 OT3biBbI S

("] cpaeHuTL
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TunnyHble OoWUOKN pa3meLleHus

* OTCyTCTBUE NJTN HEKOPPEKTHbLIE YCITOBUA OOCTABKHU,

Nocraska no Mockse Kypbepom ot 200 py6. oo 1 200 py6. CtaHaapTHas AocTasKa
no Mockse B npeaenax MKA. OcylWwecTBNAETCA B ASHb 33Ka3a UK Ha CNeayiowWwmii AeHb, B
33BMCMMOCTM OT 3arpy3KM Kypbepckoi cnyxbbl. CToMMocTb aocTasky - oT 200 pybneil.

Hocraeka no Mockse Kypbepom B npeaenax MKAJ - ot 290 py6. 3a MKAJ - ot 340 pyb.
(He Bbonee 10 kM), CpoyHas A0CTaBKa B A€Hb 3aKasa - oT 400 pyb. EcTb caMoBbIBOS.

Nocraska no Mockee Kypbepom go 350 pyb6. MNpu 3akase ot 3000 pyb. —no Mockse B
npeaenax MKAZ 1 3a MKAJl (Ha paccTosHue He Bonee 20 kM) - BecnnaTHo, MaKaMyM 33 24
yaca. MNpu 338Ka3e Ha CyMMy MeHblue unu pasHyio 3000 pyb. — 350 pyb. MNoapobHee
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BoigenauTtecb U3 Tonnbl

Perfect-tv.ru (495) 792-1495  wmwinni 1,50 7
TechHome.ru (495) 775-8047 ) _
HTC Sensation GSM, 3G (UMTS), Tun: cmapToH/ Pixel24 ru
Texnocuna (495) 777-8777 w koMMmyHukaTop, Android 2.3, Bec: 148 r, LUXBXT: 14050 p.
[lecstoe usmepenne (495)660-9012 65x126x11 MM, 3KpaH: 43 ; 540x960 MUKC., MP3, NOATBEPKASHHbIN
FM-paawno, Bluetooth, Wi-Fi, GPS, ¢poTokamepa cknag
comp2you.ru (495) 785-3888 n = nocraeka: B npen. MKAZ: 350py6., 700py6. ot 5kr; 3a npeq. (495) 517-92-96
MKAZ ot 700py6. ICQ, Skype, Sipnet
oro (495) 229-5653 = = VISA, MasterCard, Diners Club, Singekc. JeHbmm, WebMoney, i |
MoGUnLHEI Pedtunr: * *
Crop-CM6 (812) 7121621 ® 3aKa3atb | caliT hMpMbl O13b1B0E: 3 |
Moxanoeatbca
Techport.ru (495) 228-6669 u
Storr.ru (495) 287-9988  ummm: 4,23 7
OLDI Computers (495) 221-1111 o 4,42 7 XCOM-DOM 3 669 4,85 7
Philips
Runmouse.ru -- mminn 1,77 4 Abcmarket 4 -5695 i 1,85 7

Mirbt.ru g (495) 232-5453 i 4,63 7

HoyT16yk Asus K53E (i3-2350M/3Gb/320Gb/W7HB)
21 820 py6. Ha 3akas B ) 3AKAKM (Mck) o 7777 582 orabiea  Hanucarb OT3blB

[Oocraeka: B r. Mockea — 300 py6., BoamokeH camoBbIBO3

apaHTWA npouasoauTenA.
() Mockea. yn. Bonouaesckan. o. 12A. kopn. 1A, odmc 03  Bce npeanoxenua maraauua 4

\Sedindede 2ratatrmyracid
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Knuku ecTtb. 'Ae 3aka3bl???

Eyﬂ,bTe APYyXKeCTBEHHbI K NMOJf1ib30BaTEJIO.

1.Bo3amMOXHOCTb caenartb 3aka3 b6e3 perncrpauuu;
* Wcnonb3oBaHue OpenlID aBTopu3auunn KpynHbIX CEPBUCOB

2. MnHnmanbHO Heobxoammoe KonnyecTBo AaHHbIX
HEoOOXOAUMbIX ANS perncTpaunu;

3. [locToBepHbIE AaHHblIE O HANM4YMM TOBapa,;

4. TOYHblE YCNOBUA U CTOMMOCTb OOCTaBKM Ha CTpaHuue
TOBapa;

5. NogpobHbIe AaHHbIE O KOHTAKTax, cepTudukaTax, apyrux
doakTopax BNUAKLWNX Ha OOBEPUE;
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nM.D,epCTBO Nno UeHe He AaeT ninaepcTtBa No KJinkam

Pacnpenenerme KINMMKOB B 3aBMCMMOCTH OT LUEeHbl

== OTHOCUTENBHOE KON-BO KNWKOS TO Bapbl@Ma“ RU
5000

/[
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OTKnoHeHne oT cpeaHeil LeHbl
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LleHa ToBapa MeHblue cpeaHe LleHa ToBapa 6onblwe cpeaHemn
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PaKkTbl U UUPPLI ayKLUUOHA

1. Bcero 11,5% KknukoB B KapTo4yke MoAdenu genarTcs nocrie
COPTUPOBKK MO LeHe. (Toeapbi@Mail.Ru)

2. Bcero 26% nonb3oBatenen copTupytoT rno ueHe. OHu
reHepupytoT 20% BCeX KNMUKOB TOProBon nriolagKku.
(Angekc.Mapker)

3. Bcero 30% WHTepHEeT-MarasnHOB y4acTBYIOT B ayKLIMOHE.

4. 3O1n 30% y4acTtHmkoB aykumoHa nony4darot 50% Bcex
KITMKOB CAENaHHbIX B KapTO4Kax Moadenen.
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TeneBusop Samsung LE-40D550 =
Knukun Tem, Koro BugHo
i Llera o1 17 850 oo 25 800 py6.
[anTe waHc nonb3oBaTtensam ———
YBUOETb Balle npeanoxeHue! R i)
Awarorans 40"
DOpMaT 3KpaHa 16:9
Cotossie Tenedhont Pasmepbl (LLUXBXT) 992x611x80 MM
Apple iPhone 48 16Gb #wxwx"- o T Bec 13.8kr
ot 21 300 go 68 400 py6. MNoapobHee
GSM, CDMAS800, CDMA1900, 3G, tun: cmaptdoH/KoMMYHUKaTOP,
i0S 5, Bec: 140 r, WxBxT: 58.6x115.2x9.3 mm, akpaH: 3.5", 640xYcoohunire of ownbike 5 ormcarim Cool
nukc., Bluetooth, Wi-Fi, GPS, TTIOHACC, doTtokamepa (8 ...
Uenbl 544 Orawigel 98 47| B Crincok nokymnok XapakTepuctukn | OT3biBbl v oBoykaeHne | FOoe KynuTb
CoToBbie TenedoHbl ﬂm ' . KoHTakTbl, Ten. m WHdo
Apple iPhone 4S 32Gb #xwxx" R B
ot 24 650 a0 46 000 pys- TeChQOl‘t.ru (495) 228-6669 w375 7 1 npean.
GSM, CDMAS00, CDMA1900, 3G, tun: cMapTdoH/KOMMYHUKATOP, | \/asko.Ru (495) 7752767  wwui 1,79 1 npean
i0S 5, Bec: 140 r, WXBXT: 58.6x115.2x9.3 mm, 3kpaH: 3.5", 640x9 — ' '
nukc., Bluetooth, Wi-Fi, GPS, ITIOHACC, dotokamepa (8 ... TexHonapk (495) 755-8888  mmunii: 3,52 4 1 npean.
Llensi 459 Or3wiBul 36 11 8 Cnvcok nokynok
Tele-market.ru (495) 506-7394 w157 7 1 npean.
Mockeabbit (495) 287-0787  wmmmi: 4,00 .7 1 npean.
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YyacTue B ayKUMOHEe «KaK BCe»

* MHOX€eCTBO TOBapOB;
 EQnHag crtaBka;

« ToBapbl C pa3HbIM YPOBHEM LIEHbI (OTHOCUTESIBHO PbIHKA);
« ToBapbl C pa3HOW HaLUEHKOWN;

 TONbKO 0bLmMe aaHHble 00 3PPEKTUBHOCTU pa3MELLEHUA.
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[MpobnemMbl «kaBTOHOMHOro» aykKLiMOHa

« [oporune knnkn no ToBapam ¢ ManeHbKoW HaLIEHKOW;
« Mano knukoB nNo ToBapam c 60MbLLION HALEHKOW;
* HeT gaHHbLIX O KOHBEPCUM MO rpyrnnam U ToBapam.
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YMHOe pa3melueHue

Mcnonb3osaHne B XML davne npaunca:
*CTaBOK (TpebyeTcs Heobxoanmbin pyHkumoHan B CMS);

MmeToK UTM (nogaepxmBaetca BCceMU NONYNAPHbLIMUA
cucrtemMamu Beb-aHanuUTUKNM).
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YMHaa BeO-aHaNUTUKa

CtpykTypa ccbiniok UTM:

*utm_source (MCTOYHUK Nepexona);

*utm_medium (cpencTBo MapKeTuHra: cpc, baHHep, ...);
‘utm_campaign (ToBapHas rpynna);

‘utm_content (Tosap).

[TIpnMmep cChInKu:

http://shop.ru/fuji120/?utm_source=price.ru&
utm_medium=cpc&utm_campaign=foto&utm_content=fu;ji120
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YMHaa BeO-aHaNUTUKa

YTo paer:

MokHO onpegesintb KOHBEPCUIO OTAEJIbHbIX TOBAPOB U
rpynmn
MokHO CpaBHUBATb pPEKJIaMHbl€ NCTOYHUKHA

B0O3MOXXHOCTb pacyeTa CTaBOK

(Ha ocHoBe nokasartens «llonesHoCTb NoceLweHnsI» B OTYETE «ANEKTPOHHas
ToproBnsa» cuctembl Google Analytics)

BecnnaTtHo

HepnocTtaTku:

HeobbekTuBHbIE OaHHbIE AN Mara3vHOB C MalbIM
KONM4YeCTBOM 3aKa30B 1nun 00NbLLION A0ren 3aKa3oB vyepes
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OTtyeTt «AcTOUYHUMKM Tpadcuka» (GA)

Koagduument LleHHoCTb
MoceuweHunn Hoxop TpaHaakyuu CpeaHAA UeHHOCTL TpaH3aKuuit noceLleHuA
0
745 D83 5 565 338,00 py6. 1548 3s0518pye.  198% 3890 py6.
~rea: 100.00 % % oT :7> _“-7 >.v::1‘0000- B cpeasem no ,‘ B -;- 1.08 B cpeases
e 100,00 % (5 565 338,00 py5.) 18 359518 py6. (0,00%) 38,90 py6. (0,00 %
OcHoBHOI napameTp: WcTouHMK unu KaHan Vctouwwk Kaswan [pyroe
MNokasatb Ha guarpamme [OonoONHUTENbHLIW NapaMeTp v ‘ Q  Ewe. B @ | = |®|=|
THn COPTHPOBKK. | o yMONYaHUI w
CpegHan Koatpuunenr LleHHOCTb
WCTOYHMK UNK KaHan MNocewernus ) Ooxopg TpaHsakuuu HEHHOCTL TpaHSaKUW aocemeHns
[l 1. yandex / organic 59923 1997 382,00 pyb. 610 3 274 40 pyb. 1.02 % 33,33 pyb.
[F] 2. google / organic 53233 1231 039,00 pyb6. 347 3 547.66 pyb. 065% 23,13 pyb.
M 3. market / cpc 7942 1493 022,00 pyb. 367 4 068,18 pyb. 462 % 187,99 pyb.
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OTtyeT no kamnaHuam (GA)

MoceueHua

9 930

2,12 % (469 215)

Noxoa

572 019,00 py6.
% o1 oSwero komwecTsa: 3,04 %

{18 829 120,00 py6

OcHoBHoI napameTp: WCTOYHMK unu Kanan  [pyroe

Mokasatb Ha guarpamme

WCTOYHKMK nnun
KaHan

1. yandex/ cpc
2. yandex/cpc
3. yandex/cpc
4. yandex/ cpc
5 yandex/ cpc
6. yandex/cpc
7. yandex/ cpc
8. yandex/cpc

9. yandex/ cpc

A A EOEEOE D & S

10. yandex/cpc

[JononHuTenbHbi napameTp: Kamnanua «

KamnaHnusa

videoregistratori_parkcity
pocketbook
aksessuari_videoregistratori
aksessuari_pocketbook
videoregistratori_dod
explay_reader
videoregistratori_dvr
onyx_reader

sony_reader

amazon

TpaHaakuyum

140

THn COPTHPOBKK:

Mocewennna

4 661
2209
976
687
444
291
269
154
98

58

CpeaHAA UeHHOCTL

3 812,33 py6. (7,17 %

4 085,85 py6.

KoaddmumeHnt TpaHaakymin

1,41 %

1,05 % (33,94 %

Mo ymonuauuw ~

LOoxopn

267 112,00 py6.
117 444,00 pyb6.
47 911,00 py6.
36 094,00 pyb.
22 650,00 pyb.
14 300,00 pyb.
26 450,00 py6.
6 520,00 pyb.

8 310,00 pyb.

0,00 pyb.

TpaHsakuum

74

21

19

12

Q  Euweé.

CpeaHan
UEeHHOCTb

3 609,62 pyb.
5 592,57 pyb.
2 521,63 pyb.
3 007,83 py6.
7 550,00 py6.
4 766.67 pyb.
8 816.67 pyb.
6 520,00 py6.
8 310,00 py6.

0,00 pyb.

57,61 py6.

H| @ |Z | ®|£|00

Koacpcpuuu?m LleHHOCTb

TPaH3aKuui noceueHus
1.59 % 57,31 pyb.
0,95 % 53.17 pyb.
1.95 % 49,09 pyb6.
1,75 % 52,54 pyb.
0,68 % 51,01 pyb.
1,03 % 49,14 pyb.
112 % 98.33 pyb.
0,65 % 42,34 pyb.
1.02 % 84.80 pyb.
0.00 % 0.00 pyb.

LleHHoCTE NnoceleHna
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UTO usmepsaemMo — 1o ynpaBnsiemMo

XOTUM TpaTUTb Ha npuenevyeHune Tpaduka 3% ot obopoTa.

icxoaoHble pesynbraTthl pa3MeLleHnsa Ha npancoBon nnowagke:
Obwaga ctoumocTb nepexonos: 30.000 pybnewn.

3akasoB npowlealmnx Yyepes kopanHy Ha 400.000 pybnewn

[lonsa 3aka3oB 4Yepe3 TenedoH: 50%.

30.000 / (400.000 * 1.5) = 5%

CTaBKkn Hago CHMXaTb. HO Ha Kakue rpynnbsl ToBapoB???
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LleHUTe Kaxxaoe nocewieHue

KoaddmumeHnt TpaHaakymin

Mocelwexua Joxog TpaHaakuyum CpeaHAA LUEHHOCTL LleHHoCTE NnoceleHna
9 930 572 019,00 py6. 140 4 085,85 py6. 1,41 % 57,61 py6.
OcHoBHoI napameTp: WCTOYHMK unu Kanan  [pyroe
MokasaTb Ha guarpamme | [lononHWTenbHblil napameTp: Kamnanua v | TW CODTUPOBKI: | [lo ymonuaHuio v E Ewe... H| @ = |+ =0
:::::H"K unu Kamnanua Mocewenunn <) Ooxog TpaHsakyumn ug::g::: 'i‘;:?::':::m noL::(::r::::
] 1. yandex/cpc videoregistratori_parkcity 4661 267 112,00 pyb6. 74 3 609,62 pyb. 1.59 % 57,31 pyb.
[ 2. yandex/ cpc pocketbook 2209 117 44400 pyb. 21 559257 pyb. 0,95 % 53.17 pyb.
[ 3. vyandex/cpc aksessuari_videoregistratori 976 47 911,00 pyb6. 19 2 521,63 pyb. 1,95 % 49,09 pyb.
[l 4. vyandex/cpc aksessuari_pocketbook 687 36 094,00 pyb. 12 3 007,83 pyb. 1,75 % 52,54 pyb.
[ 5 yandex/ cpc videoregistratori_dod 444 22 650,00 pyb6. 3 7 550,00 pyb. 0,68 % 51,01 pyb.
[l 6. yandex/cpc explay_reader 291 14 300,00 pyb. 3 4766.67 pyb. 1.03 % 49,14 pyb6.
[ 7. vyandex/ cpc videoregistratori_dvr 269 26 450,00 pyb. 3 8 816,67 pyb. 112 % 98.33 pyb.
] 8. yandex/cpc onyx_reader 154 6 520,00 pyb6. 1 6520,00 pyb. 0.65 % 42,34 pyb.
[ 9. yandex/ cpc sony_reader 98 8 310,00 pyb. 1 8310.00 pyb. 1.02 % 84.80 pyb.
[ 10. vyandex/cpc amazon 58 0,00 pyb. 0 0,00 pyb. 0,00 % 0,00 pyb.
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PacuyeT cTaBoOK

LleHHOCTb C yuyetom
KamnaHus nocewieHns 3BOHKOB |CTtaBKa
videoregistratori_parkcity 57,31p. 85,97p. 2,58p.
pocketbook 53,17p. 79,76p. 2,39p.
aksessuari_videoregistratori 49,09p. 73,64p. 2,21p.
aksessuari_pocketbook 52,54p. 78,81p. 2,36D.
videoregistratori_dod 51,01p. 76,52p. 2,30p.
explay_reader 49,14p. 73,71p. 2,21p.
videoregistratori_dvr 98,33p. 147,50p. 4,42p.
onyx_reader 42,34p. 63,51p. 1,91p.
sony_reader 84,80p. 127,20p. 3,82p.




@mail.ru

KoHBepcus

KaHan npuema 3aka3soB:
«CanT (f1erko nogcynTaTb KOHBEPCUIO);
*TenedoH ( Kak noacymTaTb KOHBEPCUIO?).

MeToabl nogcyeTa KOHBepcumn ¢ TenedoHa:
*Pa3Hble TeneoHbi;

*Koabl KIMNEeHTA;

Kookl ToBapa.
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BbiclUMM NUNnoTax

[lonsa oT obopoTa — HeQOCTaTOYHO rMOKO a1 Bac?
CnULLIKOM MHOIO TOBapPHbIX rpynn ¢ pa3Hon HaLUEeHKonN?

Y Google Analytics ectb API. Ho HeT gaHHbIX O HaLEHKe.

icnonb3ymnTte gaHHble O KOHBEPCUAX U NOME3HOCTM MNOCELLEHUSA
Ons nonyaBsToMaTuU3nPOBaHHOIO yrnpasBrieHnsa cTaBkaMmu BHYTPU
Bawlen CMS.




@mail.ru

BmMecTO 3aKno4YeHus

* AHanuanpymute
« OnTumMmanpyure
 MoHeTusunpymnte




BOIMNPOCHbI?

TOBAPbI@MmMAil.ru

BonTHeB Vnbsa

MeHexep no npoasmkeHuto npoekta Tosapbl@Mail.Ru
i.boltnev@corp.mail.ru

omail.ru



